*1000042328*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中正區中山南路5號

傳　真：(02)23976926

聯絡人：張雅淨

電　話：(02)77365676

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國100年3月17日

發文字號：臺社(一)字第1000042328號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：轉知國立暨南國際大學成人與繼續教育研究所辦理「終身

學習種子教師培訓認證班」，請鼓勵所屬學校人員報名參

加，請　查照。

說明：

一、依該校100年3月11日暨校成字第1000002959號函指出，旨

揭培訓認證班辦理目的在培育具有國際視野及整合性知識

之終身學習種子教師人才，爰規劃系列培訓課程，邀請學

術界及產業界學者專家授課，開班訊息略以：

(一)培訓對象：公務機關、學校、社教機構、非營利組織與

企業等社會機構之領導人及各級主管。

(二)辦理時間：共計辦理5期，第1期4月11-15日、第2期4月

18-22日、第3期4月25-29日、第4期5月2-6日、第5期5

月9-13日。

(三)招生數量：每期招收30人，額滿為止。

二、旨揭培訓認證班計畫及報名表資料載於該校網站（網址：

http://www.ace.ncnu.edu.tw)，如有其他疑問，請逕洽

該校(電話049-2910960轉2532)。

1

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院、各社教機構

副本：本部社教司 2011-03-18
09:24:02

依分層負責規定授權單位主管決行